Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Championnats BCBW V 22 10 2023

Rixensart (BEL) 22-10-23

Liste de contrble triée par noms

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Petit bassin (25m)

CNBA / DBF / BEL

CNBA/007770/09

CNBA/010612/10

CNBA/013251/09

CNBA/011657/10

CNBA/010892/08

CNBA/010992/10

CNBA/010833/09

CNBA/007729/08

CNBA/012257/97

CNBA/011254/13
CNBA/010014/08
CNBA/007720/07

CNBA/008804/07

CNBA/010806/07

CNBA/010807/10

CNBA/010805/09

CNBA/013226/08

CNBA/009763/08

CNBA/012880/06

CNBA/011766/09

CNBA/013144/05

CNBA/010515/11

CNBA/006382/05

CNBA/005807/06

CNBA/011320/13
CNBA/002393/02

CNBA/012040/12

ABDELMOUMEN Nisrine 09:

AROKIUM Luca 10:

BENSASSI Abdallah 09:

BESRI-MEDYOUNI Shems-Dot10 :

BOUKHRISS LE TEXIER Emin 08 :

CHAOUB Bassam 10:
CUNI Alviero 09:
EL HMAM Adam 08:

FALACHO GERARDO Emanue97 :

GOOSSENS Enzo 13:
HARTITI Maissane 08:
HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 :

MADANI Rania 07:
MERCIER Eva 07:
MERCIER Sophie 10:
MUEFFKE Janto 09:
OUAJIHI MAMOUNI Inés 08:
OUJAA Aicha 08:
PAVESIC Maj 06 :
PIT llaria Anamaria 09:
SEYMOUR Felix 05:
TAZMI llias 11:
TOPBAG Sami 05:
TUCCINARDI Nastasja 06 :

VAN DEN DOOREN Ambroise 13 :
VATA Gjon 02:

VLADU Irina Maria 12
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200 Dos
100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre

200 Dos
100 Libre

100 Libre
200 Brasse

200 Dos

200 Dos
100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre

100 Libre
200 Brasse

100 Libre
100 Libre

200 Dos
100 Libre

200 Dos
100 Libre

200 Dos
100 Libre

200 Dos
100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre
200 Brasse

100 Libre
200 Brasse

100 Libre
200 Brasse

100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre

100 Libre
200 Brasse

200 Dos
100 Libre
200 Brasse

100 Libre
100 Libre
100 Libre

200 Dos
100 Libre

200 Dos
100 Libre

2:26.25S
1:01.89S
NT

2:41.38 L
1:05.87 S
NT

2:27.61S
59.72 S

NT
1:13.60 S

1:02.65L
3:01.91L

NT

2:30.97 L
58.83 S
NT

2:51.15S
1:11.58 L

56.51S
2:32.97S

1:19.37 S
1:02.05 S

2:48.68 S
1:11.27 S

2:35.29 L
1:04.70 S

2:38.06 S
1:05.40 S

2:38.07 L
1:05.66 S
NT

2:40.18 S
1:02.32 L
2:54.79S

1:06.79 L
3:01.31L

1:07.87 L
3:17.71L

58.87 L
2:29.18 S

NT
1:09.43 S

55.62 S
2:38.37 S

3:03.23 L
1:12.60 S
3:38.03 L

56.36 S
1:02.84 L
1:22.57 S

2:14.13S
51.75S

3:04.46 L
1:10.57 L

15-10-22
01-07-23

21-07-23
01-07-23

20-11-22
01-07-23

01-07-23

26-03-23
30-04-23

14-05-23
01-07-23

14-05-22
14-05-23

30-10-22
12-11-22

01-07-23
01-07-23

09-04-23
26-05-22

28-07-23
25-06-22

15-10-22
29-10-22

26-03-23
29-10-22

14-05-22
12-02-23
15-10-22

19-05-23
29-07-23

28-07-23
14-05-23

25-06-22
17-12-22
29-10-22

26-02-23
15-10-22

11-02-23
01-07-23
12-02-23

30-10-22
29-07-23
03-12-22

09-04-23
15-10-22

15-01-23
23-07-23

Braine I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Mons (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

La Louviére (BEL)

Charleroi (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Charleroi (BEL)

Mons (BEL)
Leuven (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)

Braine-I'Alleud (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Mons (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
La Louviere (BEL)
Braine I'Alleud (BEL)

Oostend (BEL)
Antwerpen (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Charleroi (BEL)

Kamnik (SLO)
Kranj (SLO)

Mons (BEL)

Saint-Gervais (FRA)
Villefranche-Sur-Sadne (FRA)

La Louviére (BEL)
Mons (BEL)
La Louviéere (BEL)

Mons (BEL)
ANTWERPEN (BEL)
Mons (BEL)

Braine-I'Alleud (BEL)
Braine I'Alleud (BEL)

Charleroi (BEL)
ANTWERPEN (BEL)


JHON
Texte surligné 


Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante Page 2
Championnats BCBW V 22_10 2023 Rixensart (BEL) 22-10-23

CNBA/012040/12 VLADU Irina Maria 12 6 200 Brasse NT
CNBA/011552/10 ZEKRI Mohamed 10: 7 200 Brasse NT



Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Championnats BCBW VI 22 10 2023 Rixensart (BEL) 22-10-23

Liste de contrble triée par noms Petit bassin (25m)

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante CNBA / DBF/BEL

CNBA/007770/09 ABDELMOUMEN Nisrine 09: 2 200 4 nages 2:37.16 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

4 50 Libre 28.91S 01-07-23 Mons (BEL)

6 100 Papillon 1:16.50 S 25-06-22 Mons (BEL)
CNBA/010612/10 AROKIUM Luca 10: 3 200 4 nages 2:43.85L 22-07-23 ANTWERPEN (BEL)

5 50 Libre 30.17S 01-07-23 Mons (BEL)

7 100 Papillon 1:13.70 S 01-07-23 Mons (BEL)
CNBA/013251/09 BENSASSI Abdallah 09: 3 200 4 nages 2:35.64 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

5 50 Libre 28.19S 20-11-22 Louvain-la-Neuve (BEL)

7 100 Papillon 1:13.59 L 25-03-23 Woluwe-Saint-Pierre (BEL)
CNBA/011657/10 BESRI-MEDYOUNI Shems-Dol10 : 2 200 4 nages 3:27.17L 13-05-23 Charleroi (BEL)

4 50 Libre 32.48 S 01-07-23 Mons (BEL)

6 100 Papillon 1:41.56 L 14-05-23 Charleroi (BEL)
CNBA/010892/08 BOUKHRISS LE TEXIER Emin 08 : 3 200 4 nages 2:38.54 L 04-02-23 Charleroi (BEL)

5 50 Libre 28.71S 01-07-23 Mons (BEL)
CNBA/000486/98 CAVADINI Virginie 98 : 4 50 Libre 29.33S 29-10-22 Mons (BEL)

6 100 Papillon 1:06.91 S 09-04-23 Braine-I'Alleud (BEL)
CNBA/010833/09 CUNI Alviero 09: 3 200 4 nages 2:27.71 L 22-04-23 ANTWERPEN (BEL)

5 50 Libre 27.62S 01-07-23 Mons (BEL)

7 100 Papillon 1:03.75 L 21-07-23 ANTWERPEN (BEL)
CNBA/007729/08 EL HMAM Adam 08: 3 200 4 nages NT

5 50 Libre 34.33S 16-10-22 Louvain-la-Neuve (BEL)

7 100 Papillon 1:30.41S 25-06-22 Mons (BEL)
CNBA/012257/97 FALACHO GERARDO Emanue97 : 5 50 Libre 25.69 S 30-10-22 Mons (BEL)

7 100 Papillon 1:01.55 S 20-11-22 Louvain-la-Neuve (BEL)
CNBA/011254/13 GOOSSENS Enzo 13: 1 200 4 nages NT
CNBA/007720/07 HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 : 2 200 4 nages 3:0041S 26-05-22 Woluwe-St-Lambert (BEL)

4 50 Libre 32.89S 29-10-22 Mons (BEL)
CNBA/008804/07 MADANI Rania 07: 4 50 Libre 30.32S 19-11-22 Louvain-la-Neuve (BEL)
CNBA/010806/07 MERCIER Eva 07: 2 200 4 nages 2:4452 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

4 50 Libre 30.19S 19-11-22 Louvain-la-Neuve (BEL)
CNBA/010807/10 MERCIER Sophie 10: 2 200 4 nages 2:46.86 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

4 50 Libre 31.19L 25-03-23 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

6 100 Papillon 1:15.52 L 25-03-23 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
CNBA/010805/09 MUEFFKE Janto 09 : 3 200 4 nages 2:38.02 L 12-02-23 La Louviére (BEL)

5 50 Libre 29.27L 12-02-23 La Louviere (BEL)

7 100 Papillon 1:06.56 S 01-07-23 Mons (BEL)
CNBA/013226/08 OUAJIHI MAMOUNI Inés 08 : 2 200 4 nages 2:49.58 L 18-05-23 Oostend (BEL)

4 50 Libre 30.12 S 12-03-23 Louvain-la-Neuve (BEL)

6 100 Papillon 1:20.88 L 15-01-23 Charleroi (BEL)
CNBA/009763/08 OUJAA Aicha 08 : 2 200 4 nages 2:51.28 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

4 50 Libre 31.76 S 01-07-23 Mons (BEL)

6 100 Papillon 1:28.78 L 02-04-22 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
CNBA/012880/06 PAVESIC Maj 06 : 3 200 4 nages 2:25.62 S 18-12-22 Kranj (SLO)

5 50 Libre NT

7 100 Papillon NT
CNBA/011766/09 PIT llaria Anamaria 09: 2 200 4 nages 2:51.69 S 15-10-22 Braine |'Alleud (BEL)

4 50 Libre 31.86 S 01-07-23 Mons (BEL)

6 100 Papillon 1:13.86 S 01-07-23 Mons (BEL)
CNBA/013144/05 SEYMOUR Felix 05: 3 200 4 nages 2:23.74 S 16-10-22 Villefranche-Sur-Sadne (FRA)

5 50 Libre 25.37S 26-02-23 Saint-Gervais (FRA)

7 100 Papillon 1:11.60 L 12-03-22 Oyonnax (FRA)
CNBA/010515/11 TAZMI llias 11: 3 200 4 nages 3:14.03 S 15-10-22 Braine I'Alleud (BEL)

5 50 Libre 34.06 S 01-07-23 Mons (BEL)
CNBA/006382/05 TOPBAG Sami 05: 5 50 Libre 25.46 S 25-06-22 Mons (BEL)

7 100 Papillon 1:03.39S 30-10-22 Mons (BEL)
CNBA/005807/06 TUCCINARDI Nastasja 06 : 2 200 4 nages 2:36.97 S 26-05-22 Woluwe-St-Lambert (BEL)


JHON
Texte surligné 


Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Championnats BCBW VI 22_10 2023

CNBA/005807/06 TUCCINARDI Nastasja

CNBA/011320/13 VAN DEN DOOREN Ambroise 13 :

CNBA/002393/02 VATA Gjon

CNBA/012040/12 VLADU Irina Maria

06 :

02:

12

AN ~N 01w = [e20N =N

50 Libre
100 Papillon

200 4 nages

200 4 nages
50 Libre

100 Papillon

200 4 nages
50 Libre

28.87 L
1:08.88 S

NT

2:11.43S
23.16 S
55.78 S

3:38.72S
32.46 S

28-07-23
29-10-22

15-10-22
30-10-22
30-10-22

15-10-22
01-07-23

Page 2
Rixensart (BEL) 22-10-23

ANTWERPEN (BEL)
Mons (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)



Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Promotions BCBW Ill 22 10 2023

Rixensart (BEL) 22-10-23

Liste de contrdle triée par noms

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Petit bassin (25m)

CNBA /DBF/BEL

CNBA/012655/11

CNBA/011252/11

CNBA/010992/10

CNBA/011317/11

CNBA/010016/10

CNBA/012258/11

CNBA/013173/11

CNBA/011551/11

CNBA/011552/10

ACHNAK Noam

AFALLAH Houdhayfa

CHAOUB Bassam

DERYCKE Nicola

DOLYAN Daniel

KREMER Emely

SARKISIAN Arthur

VAN SLYCKE Max

ZEKRI Mohamed

11:

11:

10:

11:

10:

11:

11:

11:

10:

105
107

105
107

105
107

105
107

105
107

104
106

105
107

105
107

105
107

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

100 4 nages
100 Papillon

NT
NT

NT
NT

1:39.39 S
1:49.60 S

NT
NT

1:46.26 S
1:45.33 S

NT
NT

NT
NT

NT
1:31.86 S

1:34.62 S
NT

09-10-22
14-05-22

09-10-22
01-07-23

01-07-23

09-10-22

Rixensart (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Rixensart (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)

Rixensart (BEL)
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Texte surligné 


